

Dodatek č. 2

Ke smlouvě o dílo č. KT/7622/13

na realizaci stavby

„DOKONČENÍ REKONSTRUKCE ZASTŘEŠENÍ A PODHLEDŮ VČ. TEPELNÉ IZOLACE NAD TĚLOCVIČNAMI 2.SSZŠ“

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.

(dále jen obchodní zákoník)

I.

Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Milanem Šťovíčkem – starostou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100
(dále jen **objednatel**)
- 1.2 Zhotovitel : **TEPO, spol. s r.o.**
Zastoupený : Petrem Starým - jednatelem
Sídlo : Ladova 1560, 436 01 Litvínov
IČ : 47284854
DIČ : CZ47284854
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Litvínov
č.ú. : 539548-491/0100
(dále jen **zhotovitel**)
- 1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za
objednatele:
Ing. Hana Nováková, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje, Jana
Jünglingová, Dagmar Kabátníková, Iveta Dunovská, Bc.Daniel Dunovský, referenti
odboru investic a regionálního rozvoje
- 1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele : Petr Starý,
jednatel společnost, Kamila Beránková, příprava staveb

Stavbyvedoucí: Bohumil Kreml
č. autorizace 22896,ČKAIT 0401433

II.

Účastníci této smlouvy, v souladu s ustanovením odst. 13.5 smlouvy o dílo č. KT/7622/13 na realizaci stavby „**DOKONČENÍ REKONSTRUKCE ZASTŘEŠENÍ A PODHLEDŮ VČ. TEPELNÉ IZOLACE NAD TĚLOCVIČNAMI 2.SSZŠ**“ se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 2, týkajícího se provedení více a méněprací dle změnového listu č.2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Tímto dodatkem se upravuje znění čl. V. – Cena, odst.5.1, a to následovně :

Cena předmětu díla dle SoD a dodatku č.1	886 721,94 Kč
Více a méněpráce – ZL č.2	-245 158,00 Kč
Cena díla celkem	641 563,94 Kč bez DPH

III.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo č. KT/7622/13 před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 22-11-2013

V Litvínově dne 22-11-2013

Za objednatele :



Mgr. Milan Šťovíček
starosta města

Za zhotovitele :

Petr Starý
jednatel společnosti

TEPO, spol. s r.o. ②

Ladova 1560, 436 01 Litvínov
IČO: 472 84 854, DIČ: CZ47284854
Tel. (fax): 476 732 839
Zapsána u KS v Ústí n/L odd. C vl. 3018

Kontroloval : Bc. Dunovský D. Datum : 11.11.2013
Schválil : ing. Nováková H. Datum : 11.11.2013

VÝKAZ VÝMĚR DOKONČENÍ PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba: ÚPRAVY ZASTŘEŠENÍ NAD TĚLOCVIČNAMI - ŠIKMÁ ČÁST PAVILONU 2.SSZŠ

Objekt: PAVILON TĚLOCVIČEN

JKSO: 822 2611

Část: STŘECHA

EČO:

Objednatel: Město Litvínov, Odbor IaRR, nám.Míru 11, 436 01 Litvínov

Zpracoval: Kreml

Zhotovitel: Tepo spol. s r.o.

Datum: 7.11.2013

P.Č.	KC.N	Kód položky	Popis	MJ	tví celke m	Cena jednotko vá	Cena celkem	Mno žstv í	Více práce
1	2	3	4	5	6	7	8		
Demontáže								34760	
1	0	agreg.položka	Demontáž všech klempířských prvků na střeše z venkovního lešení	kmpl	1	3600	3600		
2	0	agreg.položka	Demontáž střešní krytiny ALUKRYT včetně zasnězek	m2	820	38	31160		
3	0	agreg.položka	Demontáž střešení části bleskosvodu z venkovního lešení	kmpl	1	0	0		
4	0	agreg.položka	Demontáž a případný výkop původních 2ks gaigrů na sev.straně	kmpl	1	0	0		
5	0	agreg.položka	Demontáž pojistné hydroizolace A400H na střeše	m2	820	0	0		
6	0	agreg.položka	Demontáž prkenného záklopu 10% z celkové plochy	m2	82	0	0		
7	0	agreg.položka	Demontáž svítidel včetně ocel.ochran.konstrukce z vnitřního lešení	kmpl	1	0	0		
8	0	agreg.položka	Demontáž podhledu z dřevovláknitých desek vč.latí - opatrné rozebrání a uložení pro zpětné použití z vnitřního lešení v.5,8m	m2	587	0	0		
9	0	agreg.položka	Demontáž laťového roštu z latí 60/40 - opatrné rozebrání a uložení pro pozdější využití z vnitřního lešení v.5,8m	m2	587	0	0		
10	0	agreg.položka	Snesení polystyrénových desek tl.30mm s uložním pro pozdější použití na jiné stavbě z vnitřního lešení v.5,8m	m2	580	0	0		
11	0	agreg.položka	Přesun hmot na stavebišti a uvnitř budovy do 100m s uložním na palety, do nákladních aut nebo do skladu ve škole	kmpl	1	0	0		
12	0	agreg.položka	Odvoz materiálu do sběrný surovin nebo na jinou stavbu do vzdálenosti 10km	kmpl	1	0	0		
Klempířské prvky								145484	
13	0	agreg.položka	Nadstřešní žlab TiZn tl.0,6mm, r.š.800mm	m	82	503	41246		
14	0	agreg.položka	Čelo nadstřešního žlabu 2ks pravé + 2ks levé TiZn tl.0,6mm	ks	4	205	820		
15	0	agreg.položka	Hák pro nadstřešní žlab TiZn, délka 600mm	ks	82	102	8364		
16	0	agreg.položka	Svodové okapní roury TiZn tl.0,6mm, Ø120mm vč. kotlíků	m	22	298	6556		
17	0	agreg.položka	Koleno 60° TiZn tl.0,6mm, Ø120mm	ks	9	275	2475		
18	0	agreg.položka	Koleno 15° TiZn tl.0,6mm, Ø120mm	ks	3	275	825		
19	0	agreg.položka	Výtokové koleno 60° TiZn tl.0,6mm, Ø120mm	ks	3	392	1176		
20	0	agreg.položka	Objímka svodu TiZn, Ø120mm, tm délky 150mm	ks	10	136	1360		
21	0	agreg.položka	Okapní plech TiZn tl.0,6mm, r.š.800mm	m	86	430	36980		
22	0	agreg.položka	Závětná lišta TiZn tl.0,6mm, r.š.600mm	m	42	269	11298		
23	0	agreg.položka	Lapače střešních splavenin PVC DN125	ks	2	952	1904		
24	0	agreg.položka	Osazení lapačů do betonového lože a propojení s podzemním potrubím včetně PVC tvarovek	ks	2	800	1600		
25	0	agreg.položka	Kompletní montáž klempířských prvků na střeše z venkovního lešení včetně drobného montážního materiálu, tmelů apod.	kmpl	1	28800	28800		
26	0	agreg.položka	Přesun hmot na stavebišti do 100m pro klempířské konstrukce	kmpl	1	2080	2080		
Bleskosvod								12500	
27	0	agreg.položka	Kompletní znovumontáž bleskosvodu FeZn 10mm délky 80m včetně veškerého drobného spojovacího materiálu a revize	kmpl	1	12500	12500		
Střecha								418936,4	
28	0	agreg.položka	Nové doplněné bednění 10% v rovině střechy z prken tl.25mm	m2	82	196	16072		
29	0	agreg.položka	Nová pojistná hydroizolace střechy s přelepením a kotvením	m2	902	38,2	34456,4	44	1 681
30	0	agreg.položka	Střešní krytina ALUKRYT červená 50mikronů 0,6x900x2000mm	m2	820	248	203360	40	9 920
31	0	agreg.položka	Zpětná montáž upravených zasnězek	ks	328	81	26568		
32	0	agreg.položka	Kompletní montáž střešního pláště na střeše z venkovního lešení včetně drobného montážního materiálu, tmelů apod.	kmpl	1	132500	132500	40	6 463
33	0	agreg.položka	Přesun hmot na staveništi do 100m pro klempířské konstrukce	kmpl	1	5980	5980		
Zámečnické práce								0	
34	0	agreg.položka	Montáž zesílení spodn.pásu oc.příhr.kce. 2x oc.profi. U80 d.15,3m	m	30,6	0	0		
35	0	agreg.položka	Materiál ocel.profil U80, hmotnost jednoho prutu 132,2kg	m	184	0	0		
36	0	agreg.položka	Svařovací a pomocný montážní materiál pro přivaření profilů, montáž z vnitřního lešení ve výšce 5,8m	kmpl	1	0	0		
37	0	agreg.položka	Přesun hmot na staveništi do 100m pro zám.kce. Celkem 1,6t	kmpl	1	0	0		
Podhled a tepelná izolace								176808,6	

38	0	agreg.položka	Zpětná montáž laťového roštu 60/40mm z vnitřního lešení v.5,8m	m2	587	0	0		
39	0	agreg.položka	Nová montáž parozábrany s přelepením spojů a styků se stěnou z vnitřního lešení v.5,8m , 10%přesahy	m2	646	0	0		
40	0	agreg.položka	Zpětná montáž původních dřevotřískových podhledových desek tl.10 80% původní plochy včetně laťkování spojů	m2	470	0	0		
41	0	agreg.položka	Nová montáž původních dřevotřískových podhledových desek tl.10 20% původní plochy včetně laťkování spojů a vč.materiálu	m2	117	0	0		
42	0	agreg.položka	Malba podhledových desek včetně latěk 2x bílou otěruvzdornou	m2	587	32,8	19253,6		
43	0	agreg.položka	Aplikace tepelné izolace na vodorovnou plochu na půdě foukáním minerální vlny v tl. 200mm vč.materiálu a techniky (ISOVER CLIMASTONE 40kg/m3) s půdy ve výšce 5,9m	m2	642,5	238	152915		
44	0	agreg.položka	Přesun hmot na stavebišti do 100m pro podhled a izolaci	kmpl	1	4640	4640		
45	0	agreg.položka	Laťový rošt 60/40 - dodávka materiál	m	100	0	0		

Ostatní konstrukce a práce

55 066,00

46	0	agreg.položka	Impregnace fungicidním přípravkem na dřevo, aplikované nástřikem nebo nátěrem střešních a stropních dřevěných prvků	kmpl	1	20500	20500		
47	0	agreg.položka	Antikoroziní ošetření ocelových prvků nátěrem a 2x krycí nátěr venkovní pro ocelové materiály	kmpl	1	0	0		
32	0	agreg.položka	Zakrytí podlahy tělocvičen nehořlavým materiálem v celé ploše	m2	587	18	10566		
33	0	agreg.položka	Ochranná opatření při svařování ocelové konstrukce v podhledu	kmpl	1	0			
34	0	agreg.položka	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 5,8m, montáž	m2	160	115	18400		
35	0	agreg.položka	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 5,8m, demontáž	m2	160	0	0		
36	0	agreg.položka	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 5,8m, pronájem na dva měsíce	m2	160	15	2400		
37	22 1	agreg.položka	Úklid stavby po dokončení prací a úprava vnějších ploch dotčených stavbou	kmpl	1	3200	3200		

ÚPRAVY ZASTŘEŠENÍ NAD TĚLOCVIČNAMI celkem

843 555

Vícepráce celkem

18 064

VÝKAZ VÝMĚR DOKONČENÍ PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

Stavba: ÚPRAVY ZASTŘEŠENÍ NAD TĚLOCVIČNAMI - ŠIKMÁ ČÁST PAVILONU 2.SSŽŠ

Objekt: PAVILON TĚLOCVIČEN

Část: STŘECHA

Objednatel: Město Litvínov, Odbor IaRR, nám.Míru 11, 436 01 Litvínov

Zhotovitel: Tepo spol. s r.o.

JKSO: 822 2611

EČO:

Zpracoval: Kreml

Datum: 7.11.2013

P.Č.	KČ.N.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství práce	Měně práce
1	2	3	4	5	6	7	8		
Demontáže							34760		
1	0	agreg.položka	Demontáž všech klempířských prvků na střeše z venkovního lešení	kmpl	1	3600	3600		
2	0	agreg.položka	Demontáž střešní krytiny ALUKRYT včetně zásněžek	m2	820	38	31160	-585	-22 230
3	0	agreg.položka	Demontáž střešní části bleskosvodu z venkovního lešení	kmpl	1	0	0		
4	0	agreg.položka	Demontáž a případný výkop původních 2ks gaigrů na sev.straně	kmpl	1	0	0		
5	0	agreg.položka	Demontáž pojistné hydroizolace A400H na střeše	m2	820	0	0		
6	0	agreg.položka	Demontáž prkenného záklopu 10% z celkové plochy	m2	82	0	0		
7	0	agreg.položka	Demontáž svítidel včetně ocel.ochran.konstrukce z vnitřního lešení	kmpl	1	0	0		
8	0	agreg.položka	Demontáž podhledu z dřevovláknitých desek vč.lati - opatrně rozebrání a uložení pro zpětné použití z vnitřního lešení v.5,8m	m2	587	0	0		
9	0	agreg.položka	Demontáž laťového roštu z latí 60/40 - opatrně rozebrání a uložení pro pozdější využití z vnitřního lešení v.5,8m	m2	587	0	0		
10	0	agreg.položka	Snesení polystyrénových desek tl.30mm s uložením pro pozdější použití na jiné stavbě z vnitřního lešení v.5,8m	m2	580	0	0		
11	0	agreg.položka	Přesun hmot na stavebišti a uvnitř budovy do 100m s uložením na palety, do nákladních aut nebo do skladu ve škole	kmpl	1	0	0		
12	0	agreg.položka	Odvoz materiálu do sběrný surovin nebo na jinou stavbu do vzdálenosti 10km	kmpl	1	0	0		
Klempířské prvky							145484		
13	0	agreg.položka	Nadstřešní žlab TiZn tl.0,6mm, r.š.800mm	m	82	503	41246		
14	0	agreg.položka	Čelo nadstřešního žlabu 2ks pravé + 2ks levé TiZn tl.0,6mm	ks	4	205	820		
15	0	agreg.položka	Hák pro nadstřešní žlab TiZn, délka 600mm	ks	82	102	8364		
16	0	agreg.položka	Svodové okapní roury TiZn tl.0,6mm, Ø120mm vč. kotlíků	m	22	298	6556		
17	0	agreg.položka	Koleno 60° TiZn tl.0,6mm, Ø120mm	ks	9	275	2475		
18	0	agreg.položka	Koleno 15° TiZn tl.0,6mm, Ø120mm	ks	3	275	825		
19	0	agreg.položka	Výtokové koleno 60° TiZn tl.0,6mm, Ø120mm	ks	3	392	1176		
20	0	agreg.položka	Objímka svodu TiZn, Ø120mm, trn délky 150mm	ks	10	136	1360		
21	0	agreg.položka	Okapní plech TiZn tl.0,6mm, r.š.800mm	m	86	430	36980	-37	-15 910
22	0	agreg.položka	Závětní lišta TiZn tl.0,6mm, r.š.600mm	m	42	289	11298		
23	0	agreg.položka	Lapače střešních splavenin PVC DN125	ks	2	952	1904	-2	-1 904
24	0	agreg.položka	Osazení lapačů do betonového lože a propojení s podzemním potrubím včetně PVC tvarovek	ks	2	800	1600	-2	-1 600
25	0	agreg.položka	Kompletní montáž klempířských prvků na střeše z venkovního lešení včetně drobného montážního materiálu, tmelů apod.	kmpl	1	28800	28800		
26	0	agreg.položka	Přesun hmot na stavebišti do 100m pro klempířské konstrukce	kmpl	1	2080	2080		
Bleskosvod							12500		
27	0	agreg.položka	Kompletní znovumontáž bleskosvodu FeZn 10mm délky 80m včetně veškerého drobného spojovacího materiálu a revize	kmpl	1	12500	12500		
Střecha							418936,4		
28	0	agreg.položka	Nové doplněné bednění 10% v rovině střešy z prken tl.25mm	m2	82	196	16072	-58,5	-11 466
29	0	agreg.položka	Nová pojistná hydroizolace střešy s přelepením a kotvením	m2	902	38,2	34456,4	-644	-24 601
30	0	agreg.položka	Střešní krytina ALUKRYT červená 50mikronů 0,6x900x2000mm	m2	820	248	203360		
31	0	agreg.položka	Zpětná montáž upravených zásněžek	ks	328	81	26568	-328	-13 851
32	0	agreg.položka	Kompletní montáž střešního pláště na střeše z venkovního lešení včetně drobného montážního materiálu, tmelů apod.	kmpl	1	132500	132500		
33	0	agreg.položka	Přesun hmot na stavebišti do 100m pro klempířské konstrukce	kmpl	1	5980	5980		
Zámečnické práce							0		
34	0	agreg.položka	Montáž zesílení spodn.pásu oc.příhr.kce. 2x oc.profil. U80 d.15,3m	m	30,6	0	0		
35	0	agreg.položka	Materiál ocel.profil U80, hmotnost jednoho prutu 132,2kg	m	184	0	0		
36	0	agreg.položka	Svařovací a pomocný montážní materiál pro přivaření profilů, montáž z vnitřního lešení ve výšce 5,8m	kmpl	1	0	0		
37	0	agreg.položka	Přesun hmot na stavebišti do 100m pro zám.kce. Celkem 1,6t	kmpl	1	0	0		
Podhled a tepelná izolace							176808,6		
38	0	agreg.položka	Zpětná montáž laťového roštu 60/40mm z vnitřního lešení v.5,8m	m2	587	0	0		

39	0	agreg.položka	Nová montáž parozábrany s přelepením spojů a styků se stěnou z vnitřního lešení v 5,8m, 10% přesahy	m2	646	0	0		
40	0	agreg.položka	Zpětná montáž původních dřevotřískových podhledových desek tl.10 80% původní plochy včetně laťkování spojů	m2	470	0	0		
41	0	agreg.položka	Nová montáž původních dřevotřískových podhledových desek tl.10 20% původní plochy včetně laťkování spojů a vč.materiálu	m2	117	0	0		
42	0	agreg.položka	Malba podhledových desek včetně latěk 2x bílou otěruvzdornou	m2	587	32,8	19253,6		
43	0	agreg.položka	Aplikace tepelné izolace na vodorovnou plochu na půdě foukáním minerální vlny v tl. 200mm vč.materiálu a techniky (ISOVER CLIMASTONE 40kg/m3) s půdy ve výšce 5,9m	m2	642,5	238	152915	-642,5	-152 915
44	0	agreg.položka	Přesun hmot na stavebišti do 100m pro podhled a izolaci	kmpl	1	4640	4640	-0,888	-4 120
45	0	agreg.položka	Laťový rošt 60/40 - dodávka materiál	m	100	0	0		

Ostatní konstrukce a práce

55 066,00

46	0	agreg.položka	Impregnace fungicidním přípravkem na dřevo, aplikované nástřikem nebo nátěrem střešních a stropních dřevěných prvků	kmpl	1	20500	20500	-585	-14 625
47	0	agreg.položka	Antokorozní ošetření ocelových prvků nátěrem a 2x krycí nátěr venkovní pro ocelové materiály	kmpl	1	0	0		
32	0	agreg.položka	Zakrytí podlahy tělocvičen nehořlavým materiálem v celé ploše	m2	587	18	10566		
33	0	agreg.položka	Ochranná opatření při svařování ocelové konstrukce v podhledu	kmpl	1	0			
34	0	agreg.položka	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 5,8m, montáž	m2	160	115	18400		
35	0	agreg.položka	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 5,8m, demontáž	m2	160	0	0		
36	0	agreg.položka	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 5,8m, pronájem na dva měsíce	m2	160	15	2400		
37	22 1	agreg.položka	Úklid stavby po dokončení prací a úprava vnějších ploch dotčených stavbou	kmpl	1	3200	3200		

ÚPRAVY ZASTŘEŠENÍ NAD TĚLOCVIČNAMI celkem

843 555

Méněpráce celkem

-263 222

Smlouva číslo: KT/7622/13

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	19.11.2013	Bc. Daniel Dunovský	technik OIRR	
Schválil:	19.11.2013	Ing. Hana Nováková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	19.11.2013	Libuše Karbanová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:				
Schváleno - RM:	18.11.2013	Číslo usnesení:	R/2513/99	
ZM:	---	Číslo usnesení:	---	
Zveřejněno:	Od:	Do:		
	19.11.2013	Ing. Karel Linhart	2. místostarosta	